ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.05.2023                                       г. Минусинск                                    № 25/141

О передаче вакантного мандата депутата Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края шестого созыва    зарегистрированному

кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением Красноярское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России,

Чернышеву Андрею Александровичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Минусинского

районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, избранного в

составе общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР

– Либерально- демократической партии России, на основании решения

Минусинского районного Совета депутатов от 12.04.2023 года № 272 - рс «О

досрочном прекращении полномочий  депутата Минусинского районного Совета

депутатов Красноярского края шестого созыва Смертина Александра

Викторовича», заявления  кандидата избирательного объединения Красноярское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России  Биля Виктора Александровича об отказе от

депутатского мандата Минусинского районного Совета депутатов Красноярского

края шестого созыва,  в соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского

края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Минусинского

района Красноярского края           РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат депутата Минусинского районного Совета

депутатов  Красноярского края шестого созыва   зарегистрированному   кандидату

в депутаты Минусинского районного Совета депутатов  Красноярского края

шестого созыва   из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением Красноярское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально- демократической партии России,

Чернышеву Андрею Александровичу

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть труда».

Председатель территориальной

избирательной комиссии               М.В.Сомова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии              Т.В.Шмидт